
18.05.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70859&rok=2015-05-18

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70859&rok=2015-05-18 1/3

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 23725-2015 z dnia 2015-02-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

1. Roboty budowlane i konstrukcyjne a) Prace rozbiórkowe i demontażowe ( małej architektury ) b) Wycinka

drzew i krzewów c) Roboty ziemne d) Zabezpieczenie - podbicie fundamentów budynku istniejącego e)

Konstrukcje żelbetowe f) Roboty...

Termin składania ofert: 2015-03-10

Kraków: Rozbudowa budynku MDKDH o salę gimnastyczną z

zaplecz.dydaktycznym i klatką schodową, z instalacjami wewn.:wod-

kan,co,elektryczną wentylacji mechanicznej i klimatyzacji

miejscowej;rozbudową istn.wew.instalacji elektr.;z

instal.zew.:kanalizacji deszczowej z retencją,kanalizacji

sanitarnej,kanalizacji ogólnospławnej i elektrycznej;z przyłączem

ciepłowniczym i przebudową przyłącza wody,z drogą

przeciwpożarową, miejscami postojowymi i utwardzeniem terenu

oraz wycinką drzew na działce nr181/1 i cz.dz.nr203/1 obr.12

Krowodrza, Kraków ul.Reymonta 18

Numer ogłoszenia: 70859 - 2015; data zamieszczenia: 18.05.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 23725 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Młodzieżowy Dom Kultury "Dom Harcerza", ul. Reymonta 18, 30-059 Kraków, woj.

małopolskie, tel. 12 637 37 61, faks 12 637 37 61.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa budynku MDKDH o salę

gimnastyczną z zaplecz.dydaktycznym i klatką schodową, z instalacjami wewn.:wod-kan,co,elektryczną

wentylacji mechanicznej i klimatyzacji miejscowej;rozbudową istn.wew.instalacji elektr.;z

instal.zew.:kanalizacji deszczowej z retencją,kanalizacji sanitarnej,kanalizacji ogólnospławnej i elektrycznej;z

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23725&rok=2015-02-20


18.05.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70859&rok=2015-05-18

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70859&rok=2015-05-18 2/3

przyłączem ciepłowniczym i przebudową przyłącza wody,z drogą przeciwpożarową, miejscami postojowymi i

utwardzeniem terenu oraz wycinką drzew na działce nr181/1 i cz.dz.nr203/1 obr.12 Krowodrza, Kraków

ul.Reymonta 18.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Roboty budowlane i konstrukcyjne a)Prace rozbiórkowe i

demontażowe ( małej architektury) b)Wycinka drzew i krzewów c)Roboty ziemne d)Zabezpieczenie - podbicie

fundamentów budynku istniejącego e)Konstrukcje żelbetowe f)Roboty murarskie, tynkarskie, okładzinowe,

sufity podwieszane g)Izolacje akustyczne h)Izolacje termiczne i)Montaż ślusarki drzwiowej i okiennej j)Prace

renowacyjne budynku istniejącego na styku z dobudową k)Dostawa i montaż wyposażenia sali gimnastycznej,

meblowego i architekturywnętrz 2.Wykonanie instalacji c.o. , c.t. i cwu 3.Wykonanie węzła cieplnego dla

obiektu 4.Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji 5.Wykonanie instalacji wodno-

kanalizacyjnej 6.Wykonanie instalacji elektrycznej 7.Wykonanie instalacji słaboprądowej w tym serwerownia

8.Wykonanie instalacji AV/okablowanie/ 9.Budowa przyłącza MPEC z wymiennikownią 10.Przebudowa

przyłącza wodnego i kanalizacyjnego MPWiK 11.Budowa drogi i parkingów , oraz odbudowa ogrodzenia.

Szczegółowy opis robót budowlanych został zawarty w dokumentacji projektowej (Załącznik nr 1 do SIWZ)

zawierającej projekt wykonawczy i budowlany, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz

przedmiary robót, oraz wstępny harmonogram rzeczowy(Załącznik nr 1a do SIWZ) oraz w projekt umowy

(Załącznik nr 7 do SIWZ)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.10.00.00-8, 45.26.00.00-7,

45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.21.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne Łęgprzem Spółka z o.o., ul. Ciepłownicza 1, 31-587 Kraków,

kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6504576,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ



18.05.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70859&rok=2015-05-18

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70859&rok=2015-05-18 3/3

Cena wybranej oferty: 6510667,82

Oferta z najniższą ceną: 6510667,82 / Oferta z najwyższą ceną: 9452531,80

Waluta: PLN.


